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Kraków, dnia 17.07.2023 r.
 Nr sprawy: DFP.271.86.2023.BM
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników dla Zakładu Mikrobiologii.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:
Pytanie 1 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania dokumentów tj. – metodyki / instrukcje / ulotki medyczne / specyfikacje produktów (wykonanie testu, analiza i interpretacja wyniku itd.) w języku polskim i angielskim do oferowanych produktów potwierdzające, że oferowane produkty są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia oraz potwierdzające oferowane parametry graniczne wskazane w załączniku nr 1a oraz nr 1b i uzna za spełnienie warunku SWZ pkt. 10.2.4.1, jeśli Wykonawca udostępni adres strony internetowej na której będą się znajdowały wymagane dokumenty? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2
Jeśli nie czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania metodyki / instrukcje / ulotki medyczne / specyfikacje produktów w wersji angielskiej, jeśli ww. dokumenty zostały zwalidowane w języku polskim przez producenta oferowanego przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 zawartą w piśmie „Odpowiedź 1” z dnia 07.07.2023 r., Zamawiający zmodyfikował zapis punktu 10.2.4.1 SWZ, który otrzymał brzmienie:
„10.2.4.1 Dokumenty – metodyki / instrukcje / ulotki medyczne / specyfikacje produktów (wykonanie testu, analiza i interpretacja wyniku itd.) w języku polskim do oferowanych produktów potwierdzające, że oferowane produkty są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia oraz potwierdzające oferowane parametry graniczne wskazane w załączniku nr 1a oraz nr 1b. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia dodatkowo instrukcji w języku angielskim.”

Pytanie 3
Dot. pkt. 8 Wymagania graniczne dla testów paskowych do oznaczania wrażliwości na antybiotyki z określeniem MIC rzeczywistego – Czy Zamawiający dopuści datę ważności testów minimum 6 miesięcy od daty dostawy? uzasadnienie ze względu na skład i komponenty oferowanego przedmiotu zamówienia nie jesteśmy w stanie zaoferować wymaganego terminu ważności. Termin ważności zostanie zdeklarowany zgodnie z deklaracją producenta oraz będzie zgodny z wymogami zawartymi w projekcie umowy §3 ust. 3 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje punkt 8 Wymagań granicznych (załącznik nr 1b do SWZ).

Pytania do Umowy 
Pytanie 4
§3 ust. 1. Czy Zamawiający uzna za spełnienie przywołanego paragrafu oraz zmodyfikuje zapis umowy, jeśli Wykonawca udostępni adres internetowy strony, na której znajdują się dokumenty dopuszczające do obrotu: „Wykonawca na wezwanie Zamawiającego przy dostawie asortymentu określonego w załączniku nr 1 przekaże lub udostępni stronę internetową, na której znajdują się dokumenty dopuszczające oferowany wyrób medyczny do obrotu, czyli Deklarację zgodności CE”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane brzmienie. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 3 ust. 5 lit c. otrzymując brzmienie: 
,,c) ważnych certyfikatów CE oraz IVD dotyczących oferowanych produktów, lub zapewnienia Szpitalowi Uniwersyteckiemu możliwości pobrania aktualnych certyfikatów CE oraz IVD ze strony internetowej w postaci pliku pdf., 7 dni w tygodniu, 24 h na dobę. Udostępnienie certyfikatów CE oraz IVD na stronie internetowej Wykonawcy musi rozpocząć się z chwilą wysłania produktów do Szpitala Uniwersyteckiego.”
Pytanie 5
§4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązany jest do rozpatrzenia reklamacji w terminie 3 dni roboczych (pn-pt) od dnia zgłoszenia.”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 6
§4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W terminie 3 dni roboczych od daty uznania reklamacji, Wykonawca spełnieni żądania Zamawiającego zgłoszone w protokole reklamacyjnym, pod rygorem obciążenia Wykonawcy karami umownymi w wysokości 0,2% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 7
§5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznczonego na dostawę asortymentu zamówionego w trybie pilnym do 48 godzin w dni robocze? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 8
§8 ust. 3 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,w przypadku trzykrotnej nieterminowej dostawy lub powtarzającej się złej jakości dostaw lub co najmniej trzykrotnego nierozpatrzenia reklamacji w danym roku obowiązywania umowy w terminach określonych w umowie”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 9
§9 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 10
§9 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie sumy kar umownych należnych od Wykonawcy do maksymalnie 30% wynagrodzenia umownego brutto? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że par 8 ust 4 przewiduje maksymalną łączną wysokość kar umownych w wysokości 30% maksymalnego wynagrodzenia.
Jednocześnie zamawiający informuje o zmianie §4 ust. 3 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:
“§4
3. Wykonawca zobowiązuje się do umieszczenia w treści faktury za dostawę produktu lub w dokumencie dołączonym do faktury następujących danych: nazwę płatnika, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, nazwę produktu, ilość dostarczoną, cenę netto, %VAT, serię, datę ważności, numer umowy (SU DOP) na podstawie której następuje realizacja zamówienia, numer zamówienia.” 

Zmianie ulega także §8 ust. 5 wzoru umowy otrzymując brzmienie:

“§8
5. W przypadku gdy wysokość szkody poniesionej przez Szpital Uniwersytecki jest większa od kary umownej, Szpital Uniwersytecki może żądać odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonej kary umownej. W przypadku, gdy szkoda powstała z przyczyn, dla których nie zastrzeżono kary umownej, Szpital Uniwersytecki jest uprawiony do żądania odszkodowania na zasadach ogólnych, wynikających z przepisów Kodeksu cywilnego.”

W załączeniu przekazuję Wymagania graniczne (stanowiące załącznik nr 1b do SWZ) oraz Wzór umowy (stanowiący załącznik nr 5 do SWZ) uwzględniające wprowadzone modyfikacje.
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